

קורסים כלליים

ניתן לראות את מועדי הקורסים בידיעון הממוחשב באתר האינטרנט של אוניברסיטת רייכמן

שפות: ♦ (קורסים שנתיים) לבחירה קורס שפה אחד :

מספר הקורס	מקצוע הלימוד	סה"כ נקודות זכות
906	שפה איטלקית למתחילים	2
609	שפה ספרדית למתחילים	2
486	שפה צרפתית למתחילים	2
610	שפה ערבית למתחילים	2

• הקורסים מיועדים רק לסטודנטים ששפת אימם אינה השפה הנלמדת.

מספר הקורס	מקצוע הלימוד	סה"כ נקודות זכות
550	יסודות הפסיקה המודרנית	*2
2425	עולמות עירוניים	*2
2672	דיאלוג יהודי ערבי הקבלה לקורס היא דרך לירון טל: LIRONTAL95@GMAIL.COM	**2
3755	מוסיקה מהסרטים	*2
3759	המאה ה-19 : זמנים מודרניים	*2
3760	מדיוקן עצמי לסלפי	**2
3761	מבוא לאדריכלות מודרנית	**2
3778	מבינה מלאכותית ועד פייק ניוז	*2
3969	Architecture in Israel	**2
3973	כיכרות רומא : סיור וירטואלי ברומא של המאה ה-17	**2
3974	המאורות הגדולים של הפילוסופיה היוונית העתיקה - אפלטון ואריסטו	**2
3975	בין פילוסופיה, מיסטיקה ומאגיה : הפילוסופיה הניאופלטונית	**2
4906	Viruses in a changing world	*2
4908	Women Managers - A Cultural Perspective	*2
4910	The Israeli Song-a multicultural Journey	**2
4912	The Israeli Women	**2
3833	Documentary cinema: Between reality and	**2

2**	Great Explorers	6088
*2	אדריכלות וחברה	6151
*2	מבוא לביולוגיה תאית ומולקולרית	6161
*2	השיר הישראלי מראשיתו עד שנות ה-70	6217
**2	השיר הישראלי החדש	6218
2*	מניטשה לפרויד	6237
2*	אמנות השיר משוברט ועד הדג נחש	6244
2*	Systematic Creativity	6254
**2		
2*	מיניות, כח ושיגעון: הגותו של מיטל פוקו	6677
**2	מבוא לגוף האדם	6720
*2	קולנוע וחברה באיטליה	6718
*2	נאציזם ומדעי החברה	6732
2*	מבוא לתרבות הרנסנס	6744
2**	יסודות ההגות היהודית	6747
2**	Focus on Israeli cinema	6987
	מקצוע הנלמד בסמסטר א'	*
	מקצוע הנלמד בסמסטר ב'	**
	קורס שנתי	***

קורסים בינתחומיים:

מספר הקורס	מקצוע הלימוד	סה"כ נקודות זכות
6781 ♦	רדיו בעידן דיגיטלי	*2
	(הקורס אינו מיועד לסטודנטים מבי"ס לתקשורת)	
4873	מדוע העולם קיים? מבוא לפילוסופיה	*2

הקורסים הבאים אינם פתוחים לרישום מקוון, אלא בהגשת מועמדות לבי"ס האחראי:

6689	קורס דיבייט	*2
	להגשת מועמדות: fdc.debate@gmail.com	
5785	דור העתיד ביזמות	שנתי
	מר רן זיוון (ביה"ס ליזמות)	
5345	CO-OP Startup Experience	*3
	(ביה"ס ליזמות)	**3
24232	ממשלת הצללים	שנתי
	(ביה"ס לממשל)	

* מקצוע הנלמד בסמסטר א'.
** מקצוע הנלמד בסמסטר ב'.

ממשלת הצללים: בהובלת בית ספר לאודר לממשל, מורכבת מסטודנטים ובוגרים נבחרים מתכניות הלימודים לתואר ראשון ושני מכלל בתי הספר. במסגרת התכנית הוקמו משרדי ממשלה מקבילים לאלה הפועלים בממשלת ישראל, כאשר כל משרד יורכב מצוות של 5-10 סטודנטים ובוגרים בניהול ופיקוח של עוזר הוראה, יועץ אקדמי ויועץ מקצועי (שר או חבר כנסת לשעבר). משתתפי התכנית יבצעו מעקב שוטף אחר פעילות הממשלה ומשרדי הממשלה השונים, וכך ילמדו ויכירו מקרוב תהליכים, דילמות ומגבלות בתהליכי העבודה של הממשלה, יתנסו בעבודת מטה ובתהליכי קבלת החלטות במסגרת המתח המובנה בין שיקולים מדיניים, סקטוריאליים, פוליטיים, תקציביים, חברתיים ואחרים. הסטודנטים המשתתפים ב"ממשלת צללים" יפרסמו ניירות עמדה תקופתיים שמטרתם הצגת עמדת הצוות על פעילותו השוטפת של

המשרד הממשלתי המקביל. בנוסף, יקדם הצוות במהלך השנה רפורמה אחת לפחות או הצעת חוק בתחום עיסוקו של המשרד. התוצרים יועברו לשר ולהנהלת המשרדים הרלוונטיים. השתתפות בתכנית תקנה 2 נ"ז ומותנית בראיון אישי. פרטים נוספים ניתן למצוא באתר ביה"ס וכן ניתן לפנות למר סטיבי ויינברג, רכז התכנית במייל: wstevie@idc.ac.il

קורסי בחירה מקוונים

מספר הקורס	מקצוע הלימוד	סה"כ נקודות זכות
6747	יסודות ההגות היהודית	**2
2425	עולמות עירוניים	*2
6254	Systematic Creativity	*2

מועדי בחינות

מועדי הבחינות מפורסמים באתר האינטרנט של אוניברסיטת רייכמן תחת לשונית "שירות לסטודנט" ← "ידיעון ותקנונים" ← "חיפוש בחינות לפי מסלול" או "חיפוש בחינות לפי קורסים כליים ובתי ספר". לוח בחינות אישי מפורסם בתחנת המידע לסטודנט.

פעילויות קהילתיות

יוענקו 2 נ"ז עבור פעילות התנדבותית לתועלת הקהילה או באוניברסיטת רייכמן שמסגרתה והיקפה יאושרו בפורום דיקנים.

נקודות זכות תמורת פעילויות קהילתיות מוענקות פעם אחת בלבד במהלך התואר. אין אפשרות "לצבור" נקודות זכות על פעילויות קהילתיות שונות במסגרת הלימודים. חריג לסעיף זה הינן פעילויות היחידה לספורט. נציגי האגודה במסלולים (כהגדרתם במסמך זה) והכרה בשירות מילואים.

שימו לב: יש תכניות לימוד שקורסים אלו לא מוכרים לתואר

להלן הפעילויות המוצעות, פתיחת הפעילויות מדי שנה מותנית ברישום מינימלי של סטודנטים לפעילות.

הסבר מפורט יותר תוכלו למצוא בתיאור הקורס בידיעון הממוחשב תחת קישורים מהירים ← ידיעון.

מס' קורס	שם הפעילות
6009	דור שלישי לגיל השלישי – דור שלישי לגיל השלישי הוא פרויקט חדש וייחודי הנוצר ע"י סטודנטים באוניברסיטת רייכמן ומטרתו הנגשת הטכנולוגיה לאוכלוסיית הגיל השלישי. סטודנטים הלוקחים חלק בפרויקט מלווים קשיש למהלך שנה שלמה כאשר במהלכה הם חונכים אותו על תוכנות מחשב ואתרים שימושיים כגון: סקיפ, פייסבוק, הזמנת תור לרופא, לבנק ועוד. ההתנדבות תתקיים בשלושה בתי אבות בהרצליה, כאשר כל סטודנט יוצמד לקשיש וילווה אותו למשך השנה האקדמית אחת לשבוע למשך שעה וחצי. בנוסף, יתקיימו 2 ימי התנדבויות מרוכזים.
6065	פרויקט דרך האתגר ודרך הגלים – מרכזים לחינוך וספורט אתגרי לנערים במצבי סיכון בערים נתניה והרצליה. המרכזים פועלים לצמצום פערים לימודיים וחיזוק משאבים אישיותיים באמצעות פעילויות אתגר וגלישה. המרכז פועל חמישה ימים בשבוע באווירה של בית חם. בית המספק אהבה בו מקבל הנער תמיכה ולווי. המרכזים מחנכים נערים בגילאי 10-17.
6070	בתי המשפט (סטודנטים למשפטים בלבד) – סיוע לאזרח תוך כדי רכישת פרקטיקה יישומית. במסגרת הפעילות הסטודנטים יאיישו עמדות שירות בבתי המשפט בהן הם יעניקו סיוע לציבור לא מיוצג, שלו אין את הכלים להתמודד אל מול מערכת המשפט. 2 נ"ז יוענקו במסגרת קורסים בינתחומיים בלבד ולא יהיו חלף לקורס בחירה משפטי.
6096	עמותת פו"ש – פועלים לשוויון. מטרת עמותת 'פוש' לתת סיוע בלימודים לתלמידים מרקע סוציו-אקונומי נמוך המתקשים בלימודים ואינם יכולים לממן עזרה פרטית. מטרת העמותה להעלות את רמת הידע של התלמידים, את המוטיבציה שלהם והביטחון העצמי תוך מתן דוגמה אישית והקניית ערכים אישיים וחברתיים.
6673	מרכז כתיבה באנגלית – המרכז יעמוד לרשות כל הסטודנטים הזקוקים לעזרה בתחומים הבאים: פיתוח רעיונות, כתיבת ראשי פרקים, הבנייה של מאמרים, עריכה עצמית, כתיבת ביבליוגרפיה ומראי מקום לפי קריטריונים אקדמיים. סטודנטים אשר יתקבלו לפעילות במרכז יוכשרו לשמש כחונכים לסטודנטים.

- 6739 **חונכות בקרן אור** - חניכה לסטודנטים בשנתם הראשונה בתכנית קרן אור במדעי המחשב. מדובר בשעתיים חניכה בשבוע שלהן מרכיב אקדמי (עזרה בהתמודדות עם החומר בקורסים מבוא למדעי המחשב, לינארית, מתמטיקה בדידה, לוגיקה, מבני נתונים ואנגלית), ומרכיב חברתי (אפשר לצאת יחד בערב, לעסוק בספורט יחד וכדומה). מסגרת הזמנים גמישה ובלבד שיתקיימו פגישות סדירות מדי שבוע במהלך כל סמסטר. בנוסף יתקיימו פגישות ספורות (2-4) עם רכזי התוכנית להכשרה, בקרה ומשוב.
- 6789 **לב אוהב** – להעניק לילד, להעצים קהילה, לחולל שינוי. תכנית 100 לבבות שמה למטרה לשפר את איכות חייהם של ילדים בעזרת פעילויות מרמת הפרט ועד השכונה. אנו מזמינים אתכם להצטרף אלינו ל'לב יד התשעה' - בהרצליה, למגוון תכניות המיועדות לילדי הגיל הרך בשכונה. אנו פועלים באווירה חמה ומתוך חיבור עמוק לילדים ולמשפחות. אנו משתדלים להתאים את התפקידים בפרויקטים שלנו לפי גמישות בשעות ולפי כישורים וציפיות אישיות.
- 6765 **מכינה קדם צבאית "מגדלור" לנוער בסיכון** - מכינת מגדלור, ע"ש ברק ועמיחי איטקיס ז"ל, הינה מכינה קדם צבאית אשר הוקמה על-ידי בוגרי אוניברסיטת רייכמן וממוקמת בשכנות למכללה. המכינה שמה לה למטרה את צמצום הפערים בחברה הישראלית על ידי חיזוק והגברת תחושת השייכות של חניכיה למדינת ישראל ולחברה הישראלית. מכינת מגדלור מיישמת טכניקה חדשנית וייחודית של שימוש בים ככלי חינוכי מרכזי, שמה למטרה לפתח מנהיגות, כישורי חיים ופיתוח מסוגלות בקרב חניכיה – כל זאת תוך ליווי צמוד וקבוע לאורך כל הדרך עד ליציאה לדרך עצמאית. הסטודנטים המתנדבים במכינת מגדלור יהיו כ"אחים גדולים" לחניכים וילוו אותם לאורך הדרך החלוצית בשנתנם הראשונה. זוהי הזדמנות לקחת חלק בפרויקט חינוכי מדהים.
- 6763 **ESRA** - נמנית בין העמותות הגדולות בארץ לדוברי אנגלית מזה 38 שנים ומטרתה לסייע לאוכלוסיות חלשות ולעולים חדשים להתערות בחברה הישראלית. העמותה מונה כיום כ- 800 מתנדבים ומפעילה 31 פרויקטים ברחבי הארץ. פעילות התנדבותית באנגלית בהרצליה: פרויקט "היה חבר - Befriending" בו נפגשים לשעה קלה (במקומות שונים בעיר) עם קשישים ו/או עולים דוברי אנגלית, משוחחים עימם, מהווים אוזן קשבת ועוזרים בלימוד בסיסי של יישומי מחשב וסמארטפון או כל צורך אחר. פרויקט "שעת ייעוץ" בו סטודנטים למשפטים נפגשים במשך שעתיים בשבוע (במשרדנו בהרצליה) ומסייעים במתן יעוץ משפטי, בירוקרטי, מילוי טפסים למתקשים ועוד. הפרויקטים מיועדים למתנדבים דוברי אנגלית ברמת שפת אם או ברמה גבוהה.

- 6768 **עמותת צמ"ח** - ציונות מנהיגות חינוך (ע"ר) היא עמותה שמטרתה ליצור חברה אכפתית, מעורבת, תורמת ופקוחת עיניים.
אנו מכשירים סטודנטים היוצאים לחטיבות ביניים ומעבירים שיעור שבועי כחלק ממערך מפגשים במסגרתם נערכים דיונים בסוגיות בווערות בחברה הישראלית ובקרב בני הנוער בפרט, וכל זאת – דרך שימוש בטכנולוגיה.
הסטודנטים יוכלו לתת לבני הנוער את היכולת לפתח חשיבה ביקורתית, סקרנות ומודעות ולהנגיש להם כלים שיסייעו להם בהתמודדות בחברה המציגה בפניהם שפע אדיר של בחירות. הסטודנטים הינם חלק מקהל היעד של צמ"ח ויזכו לתכני העשרה ייחודיים והרצאות מרתקות מאנשי יזמות וחינוך.
כחלק מהתהליך התלמידים יצרו פרויקט התנדבותי על מנת לחבר אותם למציאות סביבם ולתופעות שיתכן ולא היו חשופים אליהן בעבר.
המערכים שלנו: נוכחות פעילה וסקרנות, שייכות, מעורבות, חשיבה עצמאית והחופש להיות אני.
- 6705 **פעמונים** – פעמונים, הינו ארגון התנדבותי, מורה דרך להתנהלות ואחריות כלכלית למשפחות וליחידים. הארגון מסייע למשפחות השרויות במשבר כלכלי לעלות על דרך המלך, ומקנה להם כלים להתנהלות כלכלית נכונה. בנוסף, לארגון פעילויות בתחומים רבים נוספים.
בסניף הארגון באוניברסיטת רייכמן קיימות שתי אפשרויות התנדבות, האחת, ליווי משפחה בצמדים במשך שנת הלימודים. הסטודנטים מלווים משפחות המצויות בחוסר איזון כלכלי ובחובות. הסטודנטים עוברים הכשרה מקיפה, מקבלים ליווי צמוד של ראש צוות, ועומדת לרשותם סוללת מומחים בתחומים רלוונטיים. זאת במטרה להוביל את המשפחה לשינוי כלכלי.
השנייה, תכנית תכלס, בה סטודנטים מעבירים תכנים והדרכות לנוער בסיכון אשר מקנים להם כלים להתנהלות כלכלית נכונה, המדריכים מקבלים הכשרה מלאה מהארגון.
ההתנדבות בארגון מקנה נ"ז החל משנת ההתנדבות השנייה בארגון
- 6753 **תוכנית "כולנא"** - הוקמה באוניברסיטת רייכמן על-ידי דקנאט הסטודנטים, על מנת לתת מענה לאתגרים העומדים בפני הסטודנטים מהחברה הערבית. התוכנית מעניקה כלים ומיומנויות לסטודנטים הן במישור האקדמי (הלימודי והלוגיסטי) והן במישור החברתי. התוכנית שואפת ליצור תחושת שייכות והזדמנויות לשילוב והצלחה באוניברסיטת רייכמן ובחברה הישראלית.
המעבר מהתיכון לאקדמיה משמעותי לכל צעיר וצעירה במדינת ישראל, אבל לצעירים מהחברה הערבית המעבר עלול להתחיל בהלם תרבותי בשל פערי גיל, שפה ותרבות. תוכנית "כולנא" הוקמה במטרה להקל על תהליך הכניסה והשילוב באקדמיה וליצור חוויה משמעותית ורחבה יותר עבור כל סטודנט על אף הפער הראשוני. התוכנית מונה חונכים משנים מתקדמות שפועלים אקדמית וחברתית עם הסטודנטים מהחברה הערבית על מנת להקל על כניסתם לעולם האקדמי בשנת הלימודים הראשונה. במהלך התוכנית יתקיימו מפגשים של החונכים עם הסטודנטים, ליווי טלפוני, ואחת לתקופה בפורום מלא של כלל החונכים והסטודנטים. מה שיעזור לסטודנטים לרכוש מיומנויות, אסטרטגיות למידה וכלים נוספים להתמודדות עם האתגרים בפניהם הם ניצבים.
התוכנית מזכה ב 2 נ"ז חברתי או מזכה בשעות מלגה. הבהרה: סטודנטים שקיבלו בעבר נקודות זכות בעבור פעילות חברתית לא יהיו זכאיים לנקודות זכות.

16984 **עמותת CLYF חינוך פיננסי לבני נוער** - אנו בארגון CLYF מאמינים כי חינוך פיננסי מגיל צעיר יוביל להטמעת הרגלים נכונים בהווה ויסלול את הדרך לפריחה כלכלית בעתיד. לכן הגדרנו את החזון שלנו - "סטודנטים מלמדים צעירים אחריות כלכלית כדרך חיים". לאור כך, אנו מגיעים לתיכונים, לצבא, לאוניברסיטאות, מעבירים סדנאות בנושא התנהלות פיננסית ובפעם הראשונה מעניקים לצעירים כלים שישיפו על עתידם הכלכלי.

הארגון שלנו פועל בהתנדבות מלאה, מורכב מסטודנטים מאוניברסיטת רייכמן אשר עוברים הכשרה מותאמת להדרכת בני נוער והכשרה מקצועית של תכנים שעברו תיקוף אקדמאי ע"י צוות המרצים של בתי הספר לכלכלה ומנהל עסקים באוניברסיטה. ההתנדבות בעמותה לאורך שנת הלימודים כולה, כוללת מפגשי הכשרה בתחילת השנה ולאחר מכן העברת סדנאות חינוך פיננסי בזוגות בתיכונים, בסיסים צבאיים ואוניברסיטאות (שיבוץ עצמאי בהתאם לנוחות המתנדבים וללוח הסדנאות).

תוכנית FIRST

6793 החל משנת הלימודים תשפ"ג מפעיל מדור המלגות בדיקנאט הסטודנטים את תוכנית Finance (FIRST for Reichman's Students). התוכנית נועדה לסייע לסטודנטים בשנת לימודיהם הראשונה לקבל מידע וליווי מותאם בכדי להגיע לאיזון תקציבי במהלך לימודיהם. הסטודנטים החונכים נדרשים להיות בעלי רקע והבנה כלכלית ויעברו הכנה והדרכה על ידי צוות מטעם מדור המלגות ורכזי התוכנית. התכנים עצמם נבנו על ידי רכזי התוכנית ועברו תיקוף מטעם בית הספר לכלכלה.

פעילויות קהילתיות בתוך הקמפוס

מס' קורס	שם הפעילות
340	<p>Debate מועדון שיח ושיג - באוניברסיטת רייכמן פועלים שני מועדוני דיבייט בהנחייתו של מר אורי זכאי. אחד פועל בשפה העברית, שני- מיועד לסטודנטים מהתוכנית הבינלאומית ופועל בשפה האנגלית. המועדונים הינם מסגרת סדנאית המיועדת להקניית כישורים בתחום הנאום והרטוריקה, הכוללים: עמידה בפני קהל, פיתוח חשיבה והקשבה ביקורתית, יכולת תגובה מהירה ופיתוח לוגי של טיעונים.</p> <p>תנאי להשתתפות במועדון הוא קורס הדיבייט האקדמי.</p> <p>קבלת פרטים והתראות:</p> <p>למועדון בעברית, יש לשלוח מכתב לכתובת: Idc.debate@gmail.com,</p> <p>למועדון בתוכנית הבינלאומית לכתובת: rriis.debate@gmail.com.</p>
761	<p>היחידה לספורט באוניברסיטת רייכמן - מנכ"ל מנהל הספורט: אילן קובלסקי.</p> <p>פרטים נוספים ראו בפרק על היחידה לספורט בקובץ יחידות מנהלתיות ותקנונים:</p> <p>https://www.runi.ac.il/media/dssj4ihe/sport-takanon.pdf</p>
6046	<p>מקהלת אוניברסיטת רייכמן - המקהלה פועלת זו השנה השמונה עשרה בניצוחו של מיכאל שני. במקהלה שרים זמרים וזמרות מכל בתי הספר באוניברסיטה כולל סטודנטים מבית הספר הבינלאומי והיא מיועדת לכל המעוניינים, כולל אנשי סגל אקדמי, סגל מנהלי ובוגרים. אין צורך בהתנסות קודמת. חזרת המקהלה מתקיימת בימי א', בשעה 20:00 ונמשכת כשעה וחצי. בשיעורי המקהלה נלמדות טכניקות שירה, פיתוח קול וקריאת תווים.</p> <p>השתתפות שנתית (שני סמסטרים רצופים), תזכה ב- 2 נקודות זכות. אין אפשרות להשתתפות סמסטריאלית.</p> <p>לתיאום בדיקת התאמה, יש לפנות למיכל בוקאי, בכתובת: boukaimichal@gmail.com טלפון: 050-9223542.</p>
6066	<p>להקת המחול של אוניברסיטת רייכמן על שם הדר שלגי-שלום ז"ל - הלהקה קיימת 20 שנה ומורכבת מסטודנטים וסטודנטיות מכלל בתי הספר ומבית הספר הבינלאומי. הלהקה מייצגת את אוניברסיטת רייכמן באירועים ובטקסים רשמיים של האוניברסיטה ושל אגודת הסטודנטים. בנוסף, ישנם שיתופי פעולה עם עיריית הרצליה, פסטיבלים ברחבי הארץ ואירועי תרומה לקהילה. כוריאוגרפית: טלי רביץ, מנהלות הלהקה: אן רגיואן ואביגיל אילון. פרטים נוספים בכתובת: idedancing@gmail.com.</p>
6114	<p>להקת אוניברסיטת רייכמן - להקת הבית של אוניברסיטת רייכמן מורכבת מסטודנטים כשרוניים בתחום המוסיקה. הלהקה הוקמה ביוזמתם של סטודנטים מהאוניברסיטה ומופיעה בהרכבים מוסיקאליים חיים באירועי האוניברסיטה ואירועי אגודת הסטודנטים. רישום לאודישנים יתקיים בתחילת שנה בהתאם לתאריכים שיפורסמו על ידי מנהלת הלהקה, יובל רם טלפון: 054-9789782.</p>

- 6146 **סטודנט מלווה -** הסטודנט המלווה מזמין את המתקבלים החדשים להצטרף למשפחת אוניברסיטת רייכמן כבר בשלבים המוקדמים של הרישום. יצירת הקשר נעשית על ידי סטודנטים מהתוכניות השונות, אשר מלווים את הסטודנטים המתקבלים מרגע קבלתם ועד תחילת הלימודים על ידי מתן מענה לשאלותיהם, הזמנה לאירועים בקמפוס ועוד. הסטודנטים המלווים עוברים הכשרה מקצועית בנושאי תקשורת, שיווק ונושאים כלליים הרלוונטיים לחיי הקמפוס. ליצירת קשר : studentproject@runi.ac.il.
- 6779 **נציגי האגודה במסלולים -** לצורך מסמך זה, "נציגי האגודה במסלולים" יוגדרו כך : "סטודנטים שיבחרו כנציגי אגודת הסטודנטים במסלולים, שנתיים ברצף". סטודנטים כאמור, יוכלו לקבל הכרה בפעילות זו בפעילות חברתית המזכה בשתי נקודות זכות, בקטגוריית קורסים כלליים.
- 6080 **הכרה בשירות מילואים כפעילות חברתית המזכה בשתי נקודות זכות -** סטודנטים ששירתו במילואים, במשך שנת לימודים אקדמית, 10 ימים או יותר (לא בהכרח שירות רצוף), יוכלו לקבל הכרה בשירות זה כפעילות חברתית המזכה בשתי נקודות זכות, זאת בנוסף לנקודות זכות הניתנות עבור פעילות קהילתית. סטודנט אשר זכאי לנקודות זכות עבור פעילות קהילתית ובנוסף ביצע שירות מילואים כאמור להלן, יוכל להשתמש בנקודות זכות אלו להשלמת קטגוריית קורסים כלליים או קטגוריות אחרות בהתאם להחלטת בית הספר.
- 6115 **קול האוניברסיטה -** מרכז האודיו של אוניברסיטת רייכמן מפעיל תחנת רדיו בתדר 106.2 FM וספריית פודקסטים עשירה, באתר האינטרנט fm.co.il/106.2 ובאפליקציות הפודקסטים הנבחרות. הסטודנטים הם השדרנים, העורכים, המפיקים ועורכי המוזיקה של כל התוכן המשודר בתחנה, בדיגיטל ובאפליקציות הפודקסטים הנבחרות. הסטודנטים משדרים מגוון תוכניות מלל, פודקסטים ותוכניות מוזיקה בעברית ובאנגלית, בליווי צוות מקצועי. סטודנטים רבים צוברים ניסיון ורוכשים מיומנויות המאפשרות להם השתלבות בגופי מדיה משפיעים ובתחנות הרדיו המובילות בארץ. קישור להרשמה : <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf8DMJwNoz9X8GZ1HiPMR-OfDduCsIjfbUqyMbiwxoIzC4XxQ/viewform>